[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

(в ред. постановления Администрации Парабельского района от 20.02.2015 г. № 143а)
с. Парабель

21.02.2014 г.

                                №  98а
Об установлении предельной стоимости вывозки жидких бытовых отходов для организаций коммунального комплекса на территории Парабельского района

В соответствии с Уставом Парабельского района, решением Думы Парабельского района от 17.07.2008г. № 26 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Парабельского района и на основании решения межведомственной тарифной комиссии от 18.02.2014г. № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.03.2014 г. предельную стоимость вывозки жидких бытовых отходов для организаций коммунального комплекса на территории Парабельского района в размере 159 руб. за 1 м3 без учета НДС.
2. Редакции газеты «Нарымский вестник» опубликовать текст постановления.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы района

                  Е.А. Рязанова